Offenbach-Hanau 2022/2023
WJE Bezirksliga
HSG Preagberg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So.16.10.2022 10:00 17149 OFC Kickers HSG Preagberg 2.0
Sa. 22.10.2022 13:30 17124 HSG Preagberg HSG Rodgau/N.-Roden 0:2
Sa. 05.11.2022 15:45 17153 JSG Hainhau...eusenstamm HSG Preagberg 2.0
So0.20.11.2022 12:15 17173 v TSG Offenbach-Biirgel HSG Preagberg 2:0
So. 27.11.2022 13:00 17141 HSG Isenburg/Zeppelinh. HSG Preagberg 0:2
Sa. 03.12.2022 12:30 17124 HSG Preagberg HSG Maintal 0:2
Sa. 10.12.2022 14:00 17104 SG Bruchkdbel HSG Preagberg 2:0
Di. 17.01.2023 17:30 17117 v HSG Preagberg HSG Oberhessen 0:2
Sa. 21.01.2023 12:30 17117 HSG Preagberg TSG Offenbach-Birgel 0:2
So.12.02.2023 14:30 17124 HSG Preagberg OFC Kickers 0:2
Sa. 18.02.2023 14:00 17160 HSG Rodgau/N.-Roden HSG Preagberg 2.0
So. 05.03.2023 10:00 17124 HSG Preagberg JSG Hainhau...eusenstamm 0:2
Sa. 11.03.2023 17:00 17117 HSG Preagberg HSG Isenburg/Zeppelinh. 0:2
So.19.03.2023 11:30 17135 HSG Maintal HSG Preagberg 2.0
Sa. 25.03.2023 13:00 17106 v HSG Oberhessen HSG Preagberg 2.0
Sa. 01.04.2023 12:30 17117 HSG Preagberg SG Bruchkébel 0:2
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Hallenverzeichnis

17104

17106

17117

17124

17135

17141

17149

17153

17160

17173

Dreispitzhalle

Friedberger LandstraRe, 63486 Bruchkobel
Wilhelm-Luckert-Halle
Wilhelm-Luckert-StraRe, 63654 Budingen
Geschwister-Scholl-Schule

Schulstra3e 12, 63538 GroRkrotzenburg
Sporthalle Spitzenweg Grof3auheim
Spitzenweg, 63457 Hanau
Erich-Késtner-Schule Bischofsheim
Adalbert-Stifter-StraRe 64, 63477 Maintal
Sph. am Sportplatz Zeppelinheim
Heideweg, 63263 Neu-lsenburg
Edith-Stein-Schule

Gravenbruchweg 27, 63069 Offenbach
Sporthalle Hainhausen

Am Sportfeld, 63110 Rodgau
Zweifeldhalle Nieder-Roden
Borsigstralle, 63110 Rodgau

Sportfabrik Stadtwerke Offenbach
Mainzer Ring 150, 63075 Offenbach



Offenbach-Hanau 2022/2023
WJE Bezirksliga
HSG Preagberg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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